
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/xxi-sejm-dzieci-i-mlodziezy-rekrutujemy,668 strona 1/2

XXI Sejm Dzieci i Młodzieży: rekrutujemy!

Szanowni Państwo, 

1  czerwca  2015  roku  odbędzie  się  XXI  posiedzenie  Sejmu  Dzieci  i  Młodzieży.  Zanim  uczestnicy  i
uczestniczki  projektu  zasiądą  w  ławach  poselskich,  wykonają  zadanie  rekrutacyjne,  którego  temat
brzmi: „Miejsca młodych - jakiej przestrzeni publicznej potrzebuje młodzież”.

Celem tegorocznej  edycji  SDiM jest  zaangażowanie uczniów i  uczennic w działania na rzecz swojego
najbliższego  otoczenia,  nauka  postaw  obywatelskich  oraz  współodpowiedzialności  za  przestrzeń
publiczną  i  promowanie  aktywnej  postawy  względem  społeczności  lokalnej.

Do projektu mogą zgłosić się dwuosobowe zespoły uczniów i uczennic wszystkich klas gimnazjum i
szkół ponadgimnazjalnych. 

Sejm Dzieci i Młodzieży jest projektem Kancelarii Sejmu RP organizowanym we współpracy z Fundacją
Centrum Edukacji Obywatelskiej, Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.

Czy  mają  Państwo  możliwość  przesłać  taką  informację  do  szkół/partnerów/podmiotów,  z
którymi współpracujecie?

Więcej informacji znajdziecie TUTAJ oraz na stronie internetowej: http://www.ceo.org.pl/pl/sejmmlodziezy.

W  tym  roku  przygotowaliśmy  również  Przewodnik  uczestnika  i  uczestniczki,  który  ułatwi
rekrutację:  http://issuu.com/fundacjaceo/docs/przewodnik_sdim

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa uczniów i uczennice z Państwa regionu!

Zapraszam do kontaktu, będę bardzo wdzięczna za potwierdzenie otrzymania wiadomości. 

Pozdrawiam serdecznie, 

Urszula Cyrynger 
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Centrum Edukacji Obywatelskiej
ul. Noakowskiego 10, 00-666 Warszawa
(22) 825 05 50 wew. 110
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